SUZUKI SPLASH
Aptuxkyn: Crane 111.05508.2 Kaprep 4 K

Ky3sos: Bce
foa Bbinycka: 2007-
O6nem aAsurarenn: 1,2

Tun KNN: Bce
COCTAB KPENEXA

B ONT ML s v s s s AR wih 4 Wwr.
2RO IMLDRE 2 S By v v e o s 1 wr.
S AMKA SAKNANHAN MID: s icssssasnsansass 2 W,
S ANAMON I . s st s e aae  oN:IBT:
SUKDOMITENN L iaunssinnisnavins rnsnsaina 1 wr.
B K DOHIITRMMI 8 v iimmvnvasns sy o nanuiassusny 1 wr.
7 T s T e A Sty 2 WT,
- MHCTPYKUMUSA NO YCTAHOBKE

1.0TCOCAUHUTL NEePeAHI0 HAacTh BOKOBBLIX NbIIBHUKOB ¥
BbLIBEPHYTL WTATHLIKU BOAT KpenneHusa npoaonsHou banku,

2.KpenuTe KpOHWTEeUH 1 WTaTHLIM BONTOM NPOAONBLHOMW
6anku. KpoHWTEeAH 2 Kpenuth K Sanke paavatopa 6onToM
M10x1,25x25.

3.Caenath NPAMOYronbHbIY Bbipe3 B BOKOBbLIX NbINLHUKAX
NoA YCTAHOBNEHHbIE KDOHWTEeWHbI U 3aKPenuTh UX WTaTHbLIM
KpenexoM Ha TOXe MecTo.

4.B oT3epcTHA NOAPAMHUKKA YCTAHOBUTL FAUKU
3aknanHoie M10 ¢ ageDHVTHIMU B HUX BonTavu M10x20.

BonT walr &

Wasba 10

KpoKwTe N 2
boar M10x1,25x25S

Wanbda 10

Jawura

KpoHwTeun 1

Sony M10x20

\ Mazéa 10
JIouox

Novox

Falika 22akna2au2a M10

5.32AHIWO HYaCTh 33UIKTHI HAAETH H3 YCTAHOBNEHKEBIE BONTHI
M10x20, nepeaAHIO 4YacTb 3aluTel Kpenuts bonramu M10x20
K KPOHWTEWUHAM.

6.33TAHYTh BCe pe3nbornie coeaurHerua (M10-50 Hwm,
M8-30 HM, M6-10 HmM). Ucnonbv3oBaHue NHEBMOUHCTPYMET
3anpeweno.

7.3aMeHa Macna u MacnhsHoro duneTpa, 6€3 CHATUA 3aWUTHI,
BO3MOXHA HA asTomobune ¢ obvemom agsurarens 1,2 n.



